
Ātrgaitas internets

Šajā līguma kopsavilkumā atbilstīgi ES tiesību normu prasībām (1) doti galvenie šā pakalpojuma piedāvājuma
elementi. Tas palīdz salīdzināt pakalpojum piedāvājumus. Pilnīga informācija par pakalpojumu ir sniegta citos
dokumentos.

Pakalpojuma nosaukums Ātrgaitas internets
Informācija par pakalpojuma sniedzēju SIA “DOLPHNET”

Adrese: Krišjāņa Barona iela 20 - 7, Rīga, LV-1050
+371-69-999-999
atbalsts@dolphnet.lv

Kontaktinformācija sūdzību iesniegšanai atbalsts@dolphnet.lv
+371-69-999-999

Pakalpojumi un iekārtas
Pakalpojuma nosaukums Ātrgaitas internets
Pakalpojuma veids Interneta piekļuves pakalpojums
Pakalpojuma apjoms Bezlimita
Iekārtas pakalpojuma nodrošināšanai Modems (1 gab.), Wi-Fi rūteris(1 gab.)

Interneta pieslēguma ātrums un tiesiskās aizsardzības līdzekļi
Minimālais garantētais pieslēguma ātrums 40 Mbit/s
Maksimālais (reklamētais) pieslēguma ātrums 1000 Mbit/s
Parasti pieejamais pieslēguma ātrums No 200 Mbit/s līdz 1000 Mbit/s
Tiesiskās aizsardzības līdzekļi Ja  pakalpojumus  nevar  izmantot  no  abonenta  neatkarīgu

apstākļu  dēļ  ilgāk  par  1  (vienu)  dienu,  skaitot  no  nākamās
dienas  pēc  pieteikuma  saņemšanas,  tad  pakalpojuma
sniedzējs veic abonēšanas maksas pārrēķinu. Ja pakalpojums
neatbilst  līgumā  noteiktajām  pakalpojuma  kvalitātes
parametru  vērtībām,  tad  abonentam  ir  tiesības  saņemt
kompensāciju vai samazinātu abonēšanas maksu

Informācija par cenu
Abonēšanas maksa 200 Mbit/s - 29.00 EUR/mēnesī

500 Mbit/s - 39.00 EUR/mēnesī
1000 Mbit/s - 79.00 EUR/mēnesī

Pakalpojuma ierīkošanas maksa Bezmaksas

Līguma termiņš, pagarināšana un izbeigšana
Līguma termiņš Ātrumam  līdz  200  Mbit/s  -  minimālais  līguma  termiņš  3

mēneši, ātrumam > 200 Mbit/s - minimālais līguma termiņš 2
mēneši

Pirmstermiņa līguma izbeigšanas nosacījumi Abonentam ir pienākums samaksāt līgumsodu tādā apmērā,
kas ir vienāds ar abonēšanas maksas summu, kas saskaņā ar
Līgumu  būtu  maksājama  par  laika  periodu  no  pārkāpuma
dienas  līdz  Līgumā  noteiktā  minimālā  pakalpojumu
izmantošanas  termiņa  beigām,  vai  Līgumā  paredzēto
minimālo mēneša maksu summu, kas būtu maksājama par
iepriekš minēto periodu, kā arī atlīdzināt “DN” zaudējumus, ko
tā ir  cietusi  sakarā ar  Līguma pārkāpumu,  ciktāl  tos  nesedz
līgumsods.

mailto:atbalsts@dolphnet.lv
mailto:atbalsts@dolphnet.lv


Līguma pagarināšanas nosacījumi Pēc  minimāla  Līguma  termiņa  pabeigšanas,  Līgums
automātiski tiek pagarināts uz nenoteiktu laiku.


